
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 619   

Калининского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  
30.12.2022 года                                                     № 928-о 

 

Об организации I этапа деятельности экспериментальной площадки
 
 

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 10.06.2022 г. № 1189-р  

«О признании образовательных учреждений экспериментальными площадками                

Санкт-Петербурга и ресурсными центрами общего образования Санкт-Петербурга», на 

основании решения, принятого на заседании педагогического совета, протокол № 2 (186) от 

29.12.2022 г., в целях реализации проекта опытно-экспериментальной деятельности по теме: 

«Исследование благополучия участников образовательного процесса с помощью технологий 

искусственного интеллекта» (далее – РИП),     

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Создать рабочую группу по реализации опытно-экспериментальной деятельности в 

следующем составе: 

 Канчурина Р.Г., заместитель директора по инновационно-методической работе; 

 Тарновская А.А., заместитель директора по воспитательной работе; 

 Гришина И.В., д.п.н., профессор кафедры управления и экономики образования СПб 

АППО, методист Школы № 619; 

 Заболотских Г.О., заместитель директора по ИТ; 

 Кулаков И.В., методист. 

2. Утвердить положение об экспериментальной площадке на базе Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 619 

Калининского района Санкт-Петербурга в соответствии с Приложением № 1. 

3.   Утвердить должностные инструкции руководителя ОЭР, методиста и аналитика в 

соответствии с Приложением № 2. 

4. Рабочей группе обеспечить выполнение I этапа программы ОЭР в полном объеме. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                    Директор                                                           

 


